



DłtD2TDVj

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miejski w Michałowie
Kancelaria Ogólna

Dnia 2023 -08- 03

WPŁYNYŁO podpis

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	URZĄD MIEJSKI W MICHAŁOWIE			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	-działalność na rzecz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej - działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego - działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	Rowerowy rajd szlakiem rzemiosła i produktu regionalnego. Wycieczka edukacyjna dla dzieci, młodzieży i dorosłych.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.08.2023	Data zakończenia	21.08.2023

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH SOŁECTWA BONDARY, Numer KR KGW 2002070001, 16-050 Michałowo, Osiedle Bondary 2/12	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Maria Twarowska, tel.: 504169558, mail:

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie jest oparte na aktywności ruchowej i ciekawości poznawczej dzieci, młodzieży i dorosłych zamieszkujących Sołectwo Bondary i okoliczne wsie. Zostanie zorganizowany jednodniowy rajd rowerowy na trasie Bondary – Lewkowo Stare – Bondary. W programie wyprawy znajdą się odwiedziny w warsztacie tkackim pani Ireny Ignaciuk, która zaprezentuje swoją pracę i opowie o tradycjach i wzornictwie tkackim naszego regionu oraz wizyta w fabryce ceramiki, gdzie wraz z przewodnikiem uczestnicy śledzić będą proces produkcji od momentu pozyskani gliny aż do wypalania gotowych cegieł. Trasa rajdu poprowadzi przez dolinę Narwi i przez puszczański las aby uczestnicy zwrócili uwagę na walory przyrodnicze regionu, dostępność naturalnych surowców i kulturę współistnienia człowieka z przyrodą.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W wycieczce weźmie udział grupa dzieci i młodzieży (ok 15-20 osób) pod okiem dwóch wykwalifikowanych opiekunów oraz grupa dorosłych (ok 5-10 osób) mieszkańców sołectwa, członków Koła Gospodyń. Rekrutacją dzieci oraz opieką i współorganizacją wydarzenia zajmie się pani Helena Rejent z Centrum Wsi w Bondarach.

Na zakończenie rajdu, na terenie remizy OSP w Bondarach odbędzie się przygotowany przez Koło Gospodyń pokaz i warsztaty przedzenia lnianych i wełnianych nici na kołowrotku oraz ognisko integracyjne ze śpiewem i zabawami. Członkowie OSP w Bondarach zadbają o bezpieczeństwo podczas palenia ogniska, członkowie KGW przygotowują poczęstunek.

Priorytetową grupę docelową zadania stanowią dzieci i młodzież w wieku szkolnym, które zamieszkują tereny okolicznych wsi i/lub spędzają na wsi wakacje oraz ich rodzice, dziadkowie i opiekunowie. Szczególną grupę, która zostanie zaproszona do udziału w wydarzeniu stanowią będą dzieci z Ukrainy i z Afganistanu wraz z opiekunami. To są osoby, które staramy się w miarę możliwości włączać do naszej społeczności aby pomóc im przetrwać trudny czas związany z wojną i ucieczką od traumy.

Ważnym elementem zadania ze względu na jego formę (rajd rowerowy) będzie szczególna dbałość o bezpieczeństwo na drodze. Dlatego głównym kosztem przedsięwzięcia jest wyposażenie grupy w kaski ochronne oraz kamizelki i opaski odbłaskowe (poz.1 i 2). Bez nich nie możemy ruszyć w trasę, a ze względu na niewystarczające zasoby finansowe miejscowych rodzin wymóg posiadania własnego kasku przez każde dziecko stałby się elementem wykluczającym je z uczestnictwa. Do tego nie możemy dopuścić. Chcemy, aby w przyszłości wycieczki rowerowe stały się popularnym, pożądanym i jednocześnie bezpiecznym sposobem spędzania czasu przez dzieci i młodzież, dlatego kaski i kamizelki pozostaną na wyposażeniu Świetlicy w Bondarach.

Twórcy, opiekunowie oraz przewodnicy i instruktorzy realizując zadanie poświęcą swój czas bez wynagrodzenia. Formą podziękowania dla nich, ze strony dzieci, będą własnoręcznie wykonane ciasta „marcinki”, które powstaną jako efekt poprzedzających wycieczkę warsztatów kulinarnych regionalnego produktu. Warsztaty poprowadzą panie z Koła Gospodyń. Ta część zadania oraz potrzeba zapewnienia całodziennego wyżywienia uczestnikom generuje koszty zakupu produktów niezbędnych do przygotowania posiłków (poz.3.). Wspólne gotowanie jest jednym z elementów służących integracji grupy i uwrażliwienia uczestników na kulinarne dziedzictwo regionu.

Osiedle Bondary to środowisko pełne zróżnicowanych potrzeb społecznych. Bardzo potrzebne są tu inicjatywy, które poprowadzą miejscową młodzież i dzieci ku wartościowym wychowawczo formom aktywności. Istnieje pilna potrzeba wzmacniania poczucia własnej wartości, poczucia wspólnoty i tworzenia więzi międzypokoleniowych. Wspólne podróżowanie i doświadczanie żywego kontaktu z przyrodą i kulturą daje radość i pozwala na przekierowanie myśli w stronę pozytywnych doznań.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Młodzi ludzie pozyskają doświadczenie w efektywnym, aktywnym spędzaniu wolnego czasu z wykorzystaniem regionalnych zasobów kultury i naturalnego dziedzictwa.
2. Zostaną wykorzystane naturalne predyspozycje ruchowe młodych ludzi do promowania zdrowego i bezpiecznego trybu życia, kontaktu z przyrodą i społecznych interakcji na bazie kultury.
3. Młodzi i starsi członkowie społeczności Osiedla Bondary i okolicznych wiosek nauczą się współpracy międzypokoleniowej, wzmocni się ich poczucie sprawczości i samoocena.
4. Zostaną utrwalone w pamięci uczestników takie elementy kultury regionalnej jak: sposoby pozyskiwania przędzy za pomocą dawnych narzędzi (kołowrotek), sposoby pozyskiwania tkanin i elementy wzornictwa regionalnego (warsztat tkacki), wykorzystanie surowca naturalnego – gliny w budownictwie, kulinarny produkt regionalny (ciasto „marcinek”)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Kamizelki odblaskowe i drobne odblaski (faktura)	350	350	
2	Kaski rowerowe ochronne (faktura)	1500	1500	
3	Materiały – produkty spożywcze i drobne akcesoria kuchenne do przygotowania poczęstunku (faktura)	1000	1000	
4	Ubezpieczenie (polisa)	150	150	
Koszty ogółem:		3000	3000	

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Bura Eugenia
Wronie Turbota

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 02.08.2023r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.